Tantum super hoc facientes, quod nos non oporteat, in vestri defectu, 
de alio pradictis mercatoribus, prout necessarib incuraberef, remedio 
subvenire.

Actum in Abbatia .Longi Pontis, die deciino quinto Octobris, anno 
Domini mille îino trecentesimo undecimo.

A d Papam,. de absentid 'episcopi Dunelm’ d generali concilia propter Scotos, excusandd.

A . D . 1311. 
A ll. 3 Ediv. n .

Rot.Rom.&Er9ac, ^ Edw.H. m.ii.d. 
in .Turr. Lond.

PAPjE  Rex, devota pedum oscula beatorum? Exurgit 
in munus Istitia aifectio filialis, 8c regii regiminis* 

ditioni subject! nimid jocunditate latantur, dhm conspi* 
ciant vos, circa incommoda regni nostri auferenda, paterna 
mansuetudinis, juxta assuetam benivolentiam, cogitationes 
dilatare; 8c personas, quarum circumspectione bac fieri 
poterunt, 8c nostri ao pradicti regni honores 8c militates 

augmentari, apostolica liberalitatis gratid prosequi 8c favore.
Saub, pater sanctissime, nobis in parliamento nostro, London* con- 

vocatÔ  und cum pralatis 8c proceribus regni nostri, circa n^otia, nos 
8c statum ejusdem regni tangentia, existentibus in tractatu;

Robertus de Brus 8c sui complices, rebelles nqstri 8c public! proditores, 
qui, dum pribs iu partibus ^o tia  ad eorum rebellionem reprimend* 
fuknus, in abditis latitabant ad instar vulplum, nobis exindb versus dictum 
!parliamentum nostrum recedenUbus, nostras 8c fidelium nostrorum terras 
widem devastdrunt; & hiis finibuŝ  non content!, regnum. nostrum Anglia 
pra^Qtum hostiliter ingress!, m diversis partibus marebia ejusdem regni, 
8c pracipud in episcopatu Dunelm* rapiaas, depradationes, incendia, & 
homicidia perpetrdrunt, atat*i> tbl sexui ianocenti, aut immunkati eccle* 
siastica libertaiis, proh^olor! -non parcentes: ,

raulto plura ^  graviora dtdnpna perpetrd^ent, qisi potentia vene- 
rabiiid patris R. Dundm* episcopi, in lUis partibus tiw c praseutis, ad 
obvifthdum & resistendum 'eorum raalitice parata citibs extitisset.

Et, quia pradicti inimici 8c rebelles nostri, d inchoatis facinoribus non 
desistunt, set ea nituntur pro suis nephandis viribus continuare, 8c ibidem 
pejora prioribus cumulare, recens hujusmodi jactura pradictiim episcopum> 
pro repulsione dictoriim inimicorum & rebellium nostrorum, ac pr# sal- 
vatione 8c defensione sanguinis Christiani, 81 libertatis ecclesia sua> 
Dunelm*, in eodem episcopatu, sub vestra permissionis 8c gratia con- 
fidentid, moram continuare excitat & inducit. •

Considerantes i^tur incommoda 8c dampna irreparabilia, qua ex ipSiiis 
episcopi absentid a partibus suprodictis, si, quod absit, exindd, durante 
prasenti tempore hiemali, ad partes alias se transferret, non solum nobis 
8c hominibus partium illarum, set undioue adiacentium, reverd poterunt 
evenire; • *-